
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

85 

33 

63 

34 

94 

39 

Class 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

杉本 朗人 

渡辺 健人 

橋口 良樹 

福井 哲也 

石橋 正弘 

永池 啓太 

Team 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

Ｔｅａｍ　　ＹＫＧ 

グリーンシャドウ 

Model 

KX85L 

KX250 

KX250 

KX250 

RM-Z450 

KX250 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

12:27.258 

12:43.530 

12:47.498 

13:08.598 

13:26.466 

14:02.109 

差 

16.272 

20.240 

41.340 

59.208 

1:34.851 

BestLap 

2:26.867 

2:32.229 

2:33.056 

2:37.163 

2:38.818 

2:44.179 

In Lap 

2 

5 

4 

4 

2 

3 

周回数の多い順

2位との差 

16.272 

平均時速 

40.950 

ベストラップ 

2:26.867 

ベスト平均時速 

41.670 

ベストラップ保持者： 

85 - 杉本 朗人 

作成日： 2025/06/08 11:54:15 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
エンジョイ 

EJ_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:39:46 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 11:40 

user
タイプライターテキスト
No.06

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

85 

33 

94 

34 

39 

63 

Class 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

杉本 朗人 

渡辺 健人 

石橋 正弘 

福井 哲也 

永池 啓太 

橋口 良樹 

Team 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

Ｔｅａｍ　　ＹＫＧ 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

Model 

KX85L 

KX250 

RM-Z450 

KX250 

KX250 

KX250 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

14:31.316 

15:16.085 

15:42.117 

15:46.324 

16:10.379 

16:51.272 

差 

44.769 

1:10.801 

1:15.008 

1:39.063 

2:19.956 

BestLap 

2:23.945 

2:30.415 

2:36.443 

2:36.847 

2:41.396 

2:32.571 

In Lap 

3 

2 

3 

3 

2 

6 

周回数の多い順

2位との差 

44.769 

平均時速 

42.143 

ベストラップ 

2:23.945 

ベスト平均時速 

42.516 

ベストラップ保持者： 

85 - 杉本 朗人 

作成日： 2025/06/08 15:04:39 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
エンジョイ 

EJ_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:47:18 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 14:40 

user
タイプライターテキスト
No.12

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

85 

33 

94 

34 

63 

39 

Class 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

EJ-A 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

杉本 朗人 

渡辺 健人 

石橋 正弘 

福井 哲也 

橋口 良樹 

永池 啓太 

Team 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

Ｔｅａｍ　　ＹＫＧ 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

グリーンシャドウ 

Model 

KX85L 

KX250 

RM-Z450 

KX250 

KX250 

KX250 

Total points 

70 

64 

56 

56 

55 

51 

Heat1 

35 

32 

26 

28 

30 

25 

Heart2 

35 

32 

30 

28 

25 

26 

作成日： 2025/06/08 15:10:51 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
エンジョイ 

EJ_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

35 

27 

6 

4 

7 

10 

12 

Class 

CX-B 

CX-B 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

Name 

細野 楓 

和田 寧翔 

石松 聡太 

平木 李奈 

村坂 彩羽 

河野 咲太郎 

瀬涯 クイナ 

Team 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

Model 

MC-E5 

SX-E5 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50F 

CRF50F 

Laps 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

7 

Total Time 

9:34.463 

9:53.916 

9:53.955 

10:01.262 

10:17.002 

10:27.712 

9:40.411 

差 

19.453 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

BestLap 

56.311 

58.729 

1:04.875 

1:06.057 

1:06.100 

1:06.563 

1:21.550 

In Lap 

6 

10 

9 

8 

8 

5 

6 

周回数の多い順

2位との差 

19.453 

平均時速 

106.534 

ベストラップ 

56.311 

ベスト平均時速 

108.682 

ベストラップ保持者： 

35 - 細野 楓 

作成日： 2025/06/08 10:19:08 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 10:03:30 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 09:55 

user
長方形

user
タイプライターテキスト
No.01

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

35 

27 

10 

6 

7 

4 

12 

Class 

CX-B 

CX-B 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

Name 

細野 楓 

和田 寧翔 

河野 咲太郎 

石松 聡太 

村坂 彩羽 

平木 李奈 

瀬涯 クイナ 

Team 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

Model 

MC-E5 

SX-E5 

CRF50F 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50F 

Laps 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

7 

Total Time 

9:24.235 

9:48.601 

9:52.928 

9:53.000 

9:54.074 

9:59.804 

9:34.651 

差 

24.366 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

BestLap 

55.767 

58.278 

1:04.777 

1:03.868 

1:03.298 

1:04.589 

1:21.605 

In Lap 

8 

6 

9 

9 

9 

7 

3 

周回数の多い順

2位との差 

24.366 

平均時速 

108.465 

ベストラップ 

55.767 

ベスト平均時速 

109.742 

ベストラップ保持者： 

35 - 細野 楓 

作成日： 2025/06/08 13:12:00 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 12:58:50 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 12:55 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.07

user
長方形



Pos. 

CX-A 

1 

2 

3 

4 

5 

CX-B 

1 

2 

No. 

6 

10 

4 

7 

12 

35 

27 

Class 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-B 

CX-B 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

Name 

石松 聡太 

河野 咲太郎 

平木 李奈 

村坂 彩羽 

瀬涯 クイナ 

細野 楓 

和田 寧翔 

Team 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

DR-Z50 

CRF50F 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50F 

MC-E5 

SX-E5 

Total points 

67 

63 

60 

60 

52 

70 

64 

Heat1 

35 

28 

32 

30 

26 

35 

32 

Heart2 

32 

35 

28 

30 

26 

35 

32 

作成日： 2025/06/08 13:25:20 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

26 

33 

51 

28 

283 

25 

18 

69 

309 

10 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

渡辺 京介 

野口 創司 

後當 優真 

亀山 蒼 

大森 翔 

赤嶺 蓮 

川路 颯葵 

森山 響人 

石松 聡太 

谷口 充樹 

Team 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＰ忠男広島 

ウイリー 

チームＫＷＧ 

Ｔｅａｍ　Ｋａｇｏｓｈｉｍａ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

TC65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

Total Time 

13:40.510 

13:42.924 

14:18.815 

14:28.059 

14:29.055 

15:28.739 

15:36.963 

15:53.044 

14:01.793 

14:54.024 

差 

2.414 

38.305 

47.549 

48.545 

1:48.229 

1:56.453 

2:12.534 

1 Lap 

2 Laps 

BestLap 

2:16.066 

2:15.901 

2:22.584 

2:19.009 

2:22.193 

2:32.369 

2:32.468 

2:39.611 

2:41.892 

2:38.674 

In Lap 

4 

6 

5 

6 

6 

3 

5 

2 

3 

3 

周回数の多い順

2位との差 

2.414 

平均時速 

44.753 

ベストラップ 

2:15.901 

ベスト平均時速 

45.033 

ベストラップ保持者： 

33 - 野口 創司 

作成日： 2025/06/08 10:37:25 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:21:01 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 10:15 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.02

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

26 

51 

33 

28 

283 

25 

69 

309 

10 

18 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

渡辺 京介 

後當 優真 

野口 創司 

亀山 蒼 

大森 翔 

赤嶺 蓮 

森山 響人 

石松 聡太 

谷口 充樹 

川路 颯葵 

Team 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＰ忠男広島 

ウイリー 

Ｔｅａｍ　Ｋａｇｏｓｈｉｍａ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＫＷＧ 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

TC65 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

13:37.299 

13:51.534 

13:55.460 

14:16.044 

14:23.997 

15:20.498 

15:31.705 

15:31.939 

15:32.813 

15:33.904 

差 

14.235 

18.161 

38.745 

46.698 

1:43.199 

1:54.406 

1:54.640 

1:55.514 

1:56.605 

BestLap 

2:16.345 

2:17.324 

2:15.903 

2:21.951 

2:23.606 

2:31.479 

2:35.574 

2:33.972 

2:34.570 

2:34.383 

In Lap 

6 

6 

6 

2 

4 

4 

6 

3 

6 

3 

周回数の多い順

2位との差 

14.235 

平均時速 

44.928 

ベストラップ 

2:15.903 

ベスト平均時速 

45.032 

ベストラップ保持者： 

33 - 野口 創司 

作成日： 2025/06/08 13:33:20 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:17:12 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 13:15 

user
タイプライターテキスト
No.08

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

26 

51 

33 

28 

283 

25 

69 

18 

309 

10 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

渡辺 京介 

後當 優真 

野口 創司 

亀山 蒼 

大森 翔 

赤嶺 蓮 

森山 響人 

川路 颯葵 

石松 聡太 

谷口 充樹 

Team 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＰ忠男広島 

ウイリー 

Ｔｅａｍ　Ｋａｇｏｓｈｉｍａ 

チームＫＷＧ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

KX65 

65SX 

TC65 

YZ65 

YZ65 

Total points 

70 

62 

62 

56 

52 

50 

47 

45 

45 

43 

Heat1 

35 

30 

32 

28 

26 

25 

23 

24 

22 

21 

Heart2 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

21 

23 

22 

作成日： 2025/06/08 13:42:15 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
キッズ65 

K65_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

83 

38 

50 

28 

45 

24 

26 

12 

718 

14 

13 

Class 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Name 

江藤 彪之介 

三輪 風太 

後當 優斗 

松岡 希龍 

黒木 翔太 

安藤 龍太郎 

池田 琉真 

高原 琉生 

園田 煌丈 

惣田 玖磨 

田崎 颯人 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ドラゴンチャンプルチー 

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

讃岐白馬会 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ85LW 

YZ85LW 

CRF150R2 

KX85L 

CRF150R2 

YZ85 

YZ85LW 

KX85 

YZ85 

85SX 

CRF150R2 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total Time 

12:14.799 

12:52.127 

12:58.640 

12:59.989 

13:09.485 

13:11.042 

13:21.446 

13:41.065 

14:04.314 

12:45.277 

12:59.039 

差 

37.328 

43.841 

45.190 

54.686 

56.243 

1:06.647 

1:26.266 

1:49.515 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

2:01.637 

2:07.251 

2:09.191 

2:09.823 

2:11.241 

2:11.379 

2:11.764 

2:13.763 

2:19.471 

2:32.064 

2:32.875 

In Lap 

3 

5 

2 

5 

2 

6 

6 

3 

6 

3 

2 

周回数の多い順

2位との差 

37.328 

平均時速 

49.973 

ベストラップ 

2:01.637 

ベスト平均時速 

50.314 

ベストラップ保持者： 

83 - 江藤 彪之介 

作成日： 2025/06/08 10:57:39 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ジュニアクロス 

JX_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:39:26 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 10:35 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.03

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

83 

50 

45 

28 

26 

38 

12 

718 

24 

14 

13 

Class 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Name 

江藤 彪之介 

後當 優斗 

黒木 翔太 

松岡 希龍 

池田 琉真 

三輪 風太 

高原 琉生 

園田 煌丈 

安藤 龍太郎 

惣田 玖磨 

田崎 颯人 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ドラゴンチャンプルチー 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

讃岐白馬会 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ85LW 

CRF150R2 

CRF150R2 

KX85L 

YZ85LW 

YZ85LW 

KX85 

YZ85 

YZ85 

85SX 

CRF150R2 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Time 

12:12.615 

12:51.423 

13:06.174 

13:13.034 

13:18.309 

13:41.934 

13:46.774 

13:57.530 

12:16.875 

12:30.466 

12:40.778 

差 

38.808 

53.559 

1:00.419 

1:05.694 

1:29.319 

1:34.159 

1:44.915 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

2:02.005 

2:08.722 

2:09.819 

2:11.107 

2:12.141 

2:07.912 

2:15.249 

2:16.825 

2:14.136 

2:30.285 

2:30.887 

In Lap 

3 

2 

2 

3 

4 

4 

3 

6 

3 

3 

2 

周回数の多い順

2位との差 

38.808 

平均時速 

50.122 

ベストラップ 

2:02.005 

ベスト平均時速 

50.162 

ベストラップ保持者： 

83 - 江藤 彪之介 

作成日： 2025/06/08 13:53:59 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ジュニアクロス 

JX_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:39:20 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 13:35 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.09

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

83 

50 

38 

45 

28 

26 

24 

12 

718 

14 

13 

Class 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Name 

江藤 彪之介 

後當 優斗 

三輪 風太 

黒木 翔太 

松岡 希龍 

池田 琉真 

安藤 龍太郎 

高原 琉生 

園田 煌丈 

惣田 玖磨 

田崎 颯人 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ドラゴンチャンプルチー 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

讃岐白馬会 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ85LW 

CRF150R2 

YZ85LW 

CRF150R2 

KX85L 

YZ85LW 

YZ85 

KX85 

YZ85 

85SX 

CRF150R2 

Total points 

70 

62 

57 

56 

56 

50 

47 

47 

45 

42 

40 

Heat1 

35 

30 

32 

26 

28 

24 

25 

23 

22 

21 

20 

Heart2 

35 

32 

25 

30 

28 

26 

22 

24 

23 

21 

20 

作成日： 2025/06/08 14:02:16 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ジュニアクロス 

JX_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

192 

21 

64 

23 

2 

14 

110 

58 

618 

221 

314 

44 

Class 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Name 

川﨑 智邦 

古川 尚孝 

滿木 琢磨 

川路 蒼馬 

坂元 凜乃介 

梶 慎一朗 

伊藤 哲 

矢野 善政 

高下 空大 

樋渡 岳 

平井 幸修 

菊川 直 

Team 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

グリーンシャドウ 

チームＫＷＧ 

マッハ１、アクロス 

グリーンシャドウ＠プラザ鳥栖 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＫＥＩＲＹＯ　レーシング 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

CRF450R 

KX250 

YZ250F 

125SX 

YZ125 

KX450 

RM-Z250 

CRF250R 

YZ250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Time 

12:32.455 

12:39.848 

12:50.301 

12:52.176 

13:06.390 

13:55.393 

13:57.284 

13:57.760 

14:02.076 

14:08.904 

14:12.192 

12:59.062 

差 

7.393 

17.846 

19.721 

33.935 

1:22.938 

1:24.829 

1:25.305 

1:29.621 

1:36.449 

1:39.737 

1 Lap 

BestLap 

2:04.695 

2:06.210 

2:08.459 

2:07.288 

2:10.071 

2:17.932 

2:17.788 

2:17.552 

2:16.794 

2:20.069 

2:20.543 

2:33.616 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

3 

5 

2 

3 

3 

2 

周回数の多い順

2位との差 

7.393 

平均時速 

48.800 

ベストラップ 

2:04.695 

ベスト平均時速 

49.080 

ベストラップ保持者： 

192 - 川﨑 智邦 

作成日： 2025/06/08 11:14:22 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ノービス 

NB_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:58:57 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 10:55 

user
タイプライターテキスト
No.04

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

21 

64 

23 

192 

2 

58 

618 

110 

221 

14 

314 

44 

Class 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Name 

古川 尚孝 

滿木 琢磨 

川路 蒼馬 

川﨑 智邦 

坂元 凜乃介 

矢野 善政 

高下 空大 

伊藤 哲 

樋渡 岳 

梶 慎一朗 

平井 幸修 

菊川 直 

Team 

グリーンシャドウ 

チームＫＷＧ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

マッハ１、アクロス 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

グリーンシャドウ＠プラザ鳥栖 

ＫＥＩＲＹＯ　レーシング 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

KX250 

YZ250F 

125SX 

CRF450R 

YZ125 

CRF250R 

YZ250 

RM-Z250 

YZ250F 

KX450 

CRF250R 

CRF250R 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total Time 

12:28.429 

12:40.642 

12:41.547 

12:58.516 

13:44.165 

13:47.292 

13:50.378 

13:51.421 

14:01.383 

14:06.596 

14:07.966 

13:06.257 

差 

12.213 

13.118 

30.087 

1:15.736 

1:18.863 

1:21.949 

1:22.992 

1:32.954 

1:38.167 

1:39.537 

1 Lap 

BestLap 

2:03.997 

2:06.450 

2:07.132 

2:03.156 

2:12.156 

2:17.653 

2:15.032 

2:17.423 

2:19.237 

2:19.712 

2:20.925 

2:35.695 

In Lap 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

3 

6 

6 

4 

5 

2 

周回数の多い順

2位との差 

12.213 

平均時速 

49.063 

ベストラップ 

2:03.156 

ベスト平均時速 

49.693 

ベストラップ保持者： 

192 - 川﨑 智邦 

作成日： 2025/06/08 14:15:17 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ノービス 

NB_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:00:19 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 13:55 

user
タイプライターテキスト
No.10

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

21 

192 

64 

23 

2 

58 

110 

14 

618 

221 

314 

44 

Class 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Name 

古川 尚孝 

川﨑 智邦 

滿木 琢磨 

川路 蒼馬 

坂元 凜乃介 

矢野 善政 

伊藤 哲 

梶 慎一朗 

高下 空大 

樋渡 岳 

平井 幸修 

菊川 直 

Team 

グリーンシャドウ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

チームＫＷＧ 

マッハ１、アクロス 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

グリーンシャドウ＠プラザ鳥栖 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＫＥＩＲＹＯ　レーシング 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

KX250 

CRF450R 

YZ250F 

125SX 

YZ125 

CRF250R 

RM-Z250 

KX450 

YZ250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

Total points 

67 

63 

62 

58 

52 

48 

47 

46 

46 

43 

40 

38 

Heat1 

32 

35 

30 

28 

26 

23 

24 

25 

22 

21 

20 

19 

Heart2 

35 

28 

32 

30 

26 

25 

23 

21 

24 

22 

20 

19 

作成日： 2025/06/08 14:24:18 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ノービス 

NB_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

28 

59 

6 

64 

67 

10 

94 

31 

56 

92 

Class 

IA 

IO 

NA 

NA 

IO 

NA 

NA 

NA 

IO 

NA 

PIC 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

3 

6 

Name 

古賀 翼 

豊丸 良 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

中西 裕太 

濵村 いぶき 

寺原 雅人 

江崎 虎太郎 

三角 真矢 

齋藤 朝陽 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

トヨオカレーシング＆Ｆｒｅｅ 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

CRF450R 

CRF450R 

KX250 

KX250 

KX250 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

17:34.296 

17:58.691 

18:01.178 

18:17.736 

18:45.468 

19:19.212 

19:20.884 

19:21.020 

19:32.451 

19:43.829 

差 

24.395 

26.882 

43.440 

1:11.172 

1:44.916 

1:46.588 

1:46.724 

1:58.155 

2:09.533 

BestLap 

1:56.610 

1:58.894 

1:58.403 

2:00.583 

2:03.474 

2:07.707 

2:07.454 

2:03.553 

2:07.065 

2:04.811 

In Lap 

3 

6 

5 

2 

3 

4 

4 

8 

2 

2 

周回数の多い順

2位との差 

24.395 

平均時速 

52.243 

ベストラップ 

1:56.610 

ベスト平均時速 

52.483 

ベストラップ保持者： 

28 - 古賀 翼 

作成日： 2025/06/08 11:38:08 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
IAオープン/インターナショナルオープン/ナショナル 

IA / IO / NA__ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 11:17:34 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 11:15 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.05

user
長方形



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

28 

59 

6 

64 

67 

31 

92 

56 

94 

10 

Class 

IA 

IO 

NA 

NA 

IO 

NA 

NA 

IO 

NA 

NA 

PIC 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

3 

5 

6 

Name 

古賀 翼 

豊丸 良 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

中西 裕太 

江崎 虎太郎 

齋藤 朝陽 

三角 真矢 

寺原 雅人 

濵村 いぶき 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

トヨオカレーシング＆Ｆｒｅｅ 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

CRF450R 

CRF450R 

KX250 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

YZ125 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Total Time 

17:30.454 

17:45.662 

17:47.110 

17:55.610 

18:22.041 

18:37.384 

18:50.802 

19:02.219 

19:29.506 

18:34.790 

差 

15.208 

16.656 

25.156 

51.587 

1:06.930 

1:20.348 

1:31.765 

1:59.052 

1 Lap 

BestLap 

1:55.038 

1:57.804 

1:57.709 

1:58.908 

2:01.486 

2:01.904 

2:04.081 

2:04.766 

2:07.594 

2:10.623 

In Lap 

3 

4 

4 

2 

4 

6 

3 

3 

2 

3 

周回数の多い順

2位との差 

15.208 

平均時速 

52.434 

ベストラップ 

1:55.038 

ベスト平均時速 

53.200 

ベストラップ保持者： 

28 - 古賀 翼 

作成日： 2025/06/08 14:43:16 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
IAオープン/インターナショナルオープン/ナショナル 

IA / IO / NA__ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 14:22:48 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/06/08 14:15 

user
タイプライターテキスト
No.11

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

user
長方形



Pos. 

IO 

1 

2 

3 

NA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

59 

67 

56 

6 

64 

31 

10 

94 

92 

Class 

IO 

IO 

IO 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

PIC 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

豊丸 良 

中西 裕太 

三角 真矢 

今岡 陸駆斗 

溝口 來也 

江崎 虎太郎 

濵村 いぶき 

寺原 雅人 

齋藤 朝陽 

Team 

トヨオカレーシング＆Ｆｒｅｅ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

アリーレーシング 

Model 

CRF450R 

KX250 

CRF450R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

Total points 

70 

64 

60 

70 

64 

56 

55 

54 

53 

Heat1 

35 

32 

30 

35 

32 

26 

30 

28 

25 

Heart2 

35 

32 

30 

35 

32 

30 

25 

26 

28 

作成日： 2025/06/08 14:50:58 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
IAオープン/インターナショナルオープン/ナショナル 

IO / NA_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

user
長方形




